ORGANISMO OPERADOR PARAMUNICIPAL DESCENTRALIZADO DEL AYUNTAMIENTO DE RAYON

Usr: supervisor

SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/feb./2024 al 29/feb./2024
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y | 10/mar./2024

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 12:47 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
1111-01 Fondo fijo de caja $13,000.00 $0.00 $0.00 $13,000.00
1111-02 Caja General $1,716.28 $0.00 $0.00 $1,716.28
1112-02-001 BANORTE CTA. 1002567423 -$1,434.52 $0.00 $0.00 -$1,434.52
1112-03-001 BBVA BANCOMER CTA 0112752204 $119,886.39 $308,351.32 $285,860.89 $142,376.82
100023 01/02/2024 S/C (INGRESOS DEL DIA) $16,672.50 $0.00 $136,558.89
E00029 01/02/2024 MAURICIO HERNANDEZ CH-305 NOMINA 2A QNA DE ENERO 2024 (NOMINA 2A QNA DE ENERO 2024) $0.00 $3,488.40 $133,070.49
100024 02/02/2024 S/C (INGRESOS DEL DIA) $7,418.50 $0.00 $140,488.99
E00027 02/02/2024 JESUS GOVEA GARCIA TE. F-1760 JESUS GOVEA GARCIA (PAGO DE REPARACION DE IMPRESORA) $0.00 $1,450.00 $139,038.99
E00028 02/02/2024 JESUS GOVEA GARCIA TE. F-1759 JESUS GOVEA GARCIA (PAGO DE TONER) $0.00 $1,200.00 $137,838.99
100025 06/02/2024 S/C (INGRESOS DEL DIA) $28,487.50 $0.00 $166,326.49
100026 07/02/2024 S/C (INGRESOS DEL DIA) $24,622.33 $0.00 $190,948.82
E00039 07/02/2024 ALEJANDRA MANCILLA F CH-306 REPOSICION DE CAJA 03 FEBRERO (REPOSICION DE CAJA CHICA 03 FEBRER( $0.00 $9,310.62 $181,638.20
100027 08/02/2024 S/C (INGRESOS DEL DIA) $14,477.64 $0.00 $196,115.84
100028 09/02/2024 S/C (INGRESOS DEL DIA) $12,972.52 $0.00 $209,088.36
E00030 09/02/2024 ESAU SEBASTIAN ANDR TLE.8012  F-1917 ESAU SEBASTIAN ANDRADE ORTIZ (PAGO DE MATERIAL DE PLOMERIA $0.00 $12,688.00 $196,400.36
E00031 09/02/2024 AROMATICOS Y QUIMIC( T.E.58018  F-AQC20273 AROMATICOS Y QUIMICOS DEL CENTRO SA DE CV (PAGO DE HIP( $0.00 $9,164.00 $187,236.36
E00044 09/02/2024 MARIA ANAI RIVERA VAZ TE5825  F-57 MARIA ANAI RIVERA VAZQUEZ (PAGO DE HONORARIOS CONTABLES DE J $0.00 $10,000.02 $177,236.34
100029 12/02/2024 S/C (INGRESOS DEL DIA) $14,476.74 $0.00 $191,713.08
100029 12/02/2024 S/C (INGRESOS DEL DIA) $11,291.00 $0.00 $203,004.08
100029 12/02/2024 S/C (INGRESOS DEL DIA) $227.00 $0.00 $203,231.08
E00032 12/02/2024 CFE SUMINISTRADOR DI T.E.9006  PAGO DE ENERGIA ELECTRICA POZO 5 (PAGO DE ENERGIA ELECTRICA POZO $0.00 $23,249.00 $179,982.08
100030 13/02/2024 S/C (INGRESOS DEL DIA) $23,284.60 $0.00 $203,266.68
100030 13/02/2024 S/C (INGRESOS DEL DIA) $140.50 $0.00 $203,407.18
100031 14/02/2024 S/C (INGRESOS DEL DIA) $5,616.70 $0.00 $209,023.88
E00033 14/02/2024 CFE SUMINISTRADOR DI TE.9092  CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS (PAGO DE ENERGIA ELECTRIC: $0.00 $909.00 $208,114.88
100032 15/02/2024 S/C (INGRESOS DEL DIA) $12,670.50 $0.00 $220,785.38
100032 15/02/2024 S/C (INGRESOS DEL DIA) $288.50 $0.00 $221,073.88
E00034 15/02/2024 PERSONAL DEL ORGANI TE. NOMINA 1A QNA DE FEBRERO 2024 (NOMINA 1A QNA DE FEBRERO 2024) $0.00 $67,243.10 $153,830.78
E00035 15/02/2024 JUAN PABLO GARCIA LO CH-311 JUAN PABLO GARCIA LOREDO NOMINA 1A QNA DE FEBRERO 2024 (NOMINA 1/ $0.00 $3,484.20 $150,346.58
E00036 15/02/2024 RUBEN CASTILLO MART! CH-310 RUBEN CASTILLO MARTINEZ NOMINA 1A QNA DE FEBRERO 2024 (NOMINA 1A ( $0.00 $3,484.20 $146,862.38
E00037 15/02/2024 MAURICIO HERNANDEZ CH-308 MAURICIO HERNANDEZ GONZALEZ NOMINA 1A QNA DE FEBRERO 2024 (NOMI! $0.00 $3,484.20 $143,378.18
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Usr: supervisor

SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/feb./2024 al 29/feb./2024
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

ORGANISMO OPERADOR PARAMUNICIPAL DESCENTRALIZADO DEL AYUNTAMIENTO DE RAYON

Fecha y | 10/mar./2024

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 12:47 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100033 16/02/2024 S/C (INGRESOS DEL DIA) $27,641.00 $0.00 $171,019.18
100034 19/02/2024 S/C (INGRESOS DEL DIA) $25,584.83 $0.00 $196,604.01
100034 19/02/2024 S/C (INGRESOS DEL DIA) $3,192.00 $0.00 $199,796.01
100034 19/02/2024 S/C (INGRESOS DEL DIA) $4,078.96 $0.00 $203,874.97
100035 20/02/2024 S/C (INGRESOS DEL DIA) $6,981.50 $0.00 $210,856.47
100036 21/02/2024 S/C (INGRESOS DEL DIA) $9,663.00 $0.00 $220,519.47
E00038 21/02/2024 PERSONAL DEL ORGANI T.E.540890 PAGO DE AGUINALDO 2023 33.33% 2DO PAGO (PAGO DE AGUINALDO 2023 33.% $0.00 $52,511.05 $168,008.42
E00040 21/02/2024 ALEJANDRA MANCILLA F CH-312 REPOSICION DE CAJA 04 FEBRERO (REPOSICION DE CAJA CHICA 04 FEBRERC( $0.00 $11,831.55 $156,176.87
100037 22/02/2024 S/C (INGRESOS DEL DIA) $8,965.50 $0.00 $165,142.37
100038 23/02/2024 S/C (INGRESOS DEL DIA) $7,387.50 $0.00 $172,529.87
100039 26/02/2024 S/C (INGRESOS DEL DIA) $9,496.50 $0.00 $182,026.37
100040 27/02/2024 S/C (INGRESOS DEL DIA) $10,000.00 $0.00 $192,026.37
100040 27/02/2024 S/C (INGRESOS DEL DIA) $3,599.00 $0.00 $195,625.37
E00041 27/02/2024 CFE SUMINISTRADOR DI T.E.5008 PAGO DE ENERGIA ELECTRICA POZO 2 (PAGO DE ENERGIA ELECTRICA POZO $0.00 $16,298.00 $179,327.37
100041 28/02/2024 S/C (INGRESOS DEL DIA) $7,206.50 $0.00 $186,533.87
100042 29/02/2024 S/C (INGRESOS DEL DIA) $11,908.50 $0.00 $198,442.37
E00042 29/02/2024 CFE SUMINISTRADOR DI T.E.5014 PAGO DE ENERGIA ELECTRICA POZO 3 (PAGO DE ENERGIA ELECTRICA POZO $0.00 $49,687.00 $148,755.37
E00043 29/02/2024 CFE SUMINISTRADOR DI T.E.5020 PAGO DE ENERGIA ELECTRICA CARCAMO (PAGO DE ENERGIA ELECTRICA CA $0.00 $5,371.00 $143,384.37
D00012 29/02/2024 S/C (REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE FEBRERO 2024) $0.00 $1,007.55 $142,376.82
1116-01 Deposito en Garantia CFE $21,398.32 $0.00 $0.00 $21,398.32
1122-01 Municipio de Rayén, SLP (Pipas) $32,130.84 $0.00 $0.00 $32,130.84
1122-02 Municipio de Rayén, SLP (Tomas de Agua) $5,934.00 $0.00 $0.00 $5,934.00
1122-71-99 Ingresos por ventas de bienes y servicios de org. desc. €j. ¢ $120,782.22 $0.00 $0.00 $120,782.22
1122-73 Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios de | $0.00 $7,936.08 $7,936.08 $0.00
100023 01/02/2024 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $0.00 $61.21 -$61.21
100023 01/02/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $61.21 $0.00 $0.00
100025 06/02/2024 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $0.00 $30.17 -$30.17
100025 06/02/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $30.17 $0.00 $0.00
100026 07/02/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $210.34 $0.00 $210.34
100026 07/02/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $288.65 $0.00 $498.99
100026 07/02/2024 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $0.00 $210.34 $288.65
100026 07/02/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $288.65 $0.00
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SAN LUIS POTOSI
Auxiliares de Cuentas del 01/feb./2024 al 29/feb./2024

ORGANISMO OPERADOR PARAMUNICIPAL DESCENTRALIZADO DEL AYUNTAMIENTO DE RAYON

Fecha y | 10/mar./2024

Usr: supervisor Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 12:47 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100027 08/02/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $807.45 $0.00 $807.45
100027 08/02/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $807.45 $0.00
100028 09/02/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $778.00 $0.00 $778.00
100028 09/02/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $508.00 $0.00 $1,286.00
100028 09/02/2024 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $0.00 $778.00 $508.00
100028 09/02/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $508.00 $0.00
100029 12/02/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $226.50 $0.00 $226.50
100029 12/02/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $226.50 $0.00
100030 13/02/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $860.00 -$860.00
100030 13/02/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $300.00 -$1,160.00
100030 13/02/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $500.00 -$1,660.00
100030 13/02/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $860.00 $0.00 -$800.00
100030 13/02/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $300.00 $0.00 -$500.00
100030 13/02/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $500.00 $0.00 $0.00
100031 14/02/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $220.00 $0.00 $220.00
100031 14/02/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $220.00 $0.00
100034 19/02/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $2,664.90 -$2,664.90
100034 19/02/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $200.00 -$2,864.90
100034 19/02/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $2,664.90 $0.00 -$200.00
100034 19/02/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $200.00 $0.00 $0.00
100035 20/02/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $53.45 $0.00 $53.45
100035 20/02/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $53.45 $0.00
100039 26/02/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $227.41 $0.00 $227.41
100039 26/02/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $227.41 $0.00
1123-01 Deudores Empleados $6,445.54 $0.00 $0.00 $6,445.54
1123-02-001 Miguel Angel Alvarez Perez $344.82 $0.00 $0.00 $344.82
1123-02-002 MARIA ANAI RIVERA VAZQUEZ $422.09 $0.00 $0.00 $422.09
1124-43 Derechos por prestacion de servicios $265,365.77 $279,519.14 $276,142.28 $268,742.63
100023 01/02/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $11,504.91 $253,860.86
100023 01/02/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,481.30 $252,379.56
100023 01/02/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $485.62 $251,893.94
100023 01/02/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,344.50 $250,549.44
100023 01/02/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $65.52 $250,483.92
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SAN LUIS POTOSI

ORGANISMO OPERADOR PARAMUNICIPAL DESCENTRALIZADO DEL AYUNTAMIENTO DE RAYON

Usr: supervisor

Auxiliares de Cuentas del 01/feb./2024 al 29/feb./2024
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y | 10/mar./2024

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 12:47 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100023 01/02/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $11,504.91 $0.00 $261,988.83
100023 01/02/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $1,481.30 $0.00 $263,470.13
100023 01/02/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $485.62 $0.00 $263,955.75
100023 01/02/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $1,344.50 $0.00 $265,300.25
100023 01/02/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $65.52 $0.00 $265,365.77
100024 02/02/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $4,723.92 $260,641.85
100024 02/02/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,479.60 $259,162.25
100024 02/02/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $687.55 $258,474.70
100024 02/02/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $65.52 $258,409.18
100024 02/02/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $4,723.92 $0.00 $263,133.10
100024 02/02/2024 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $1,479.60 $0.00 $264,612.70
100024 02/02/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $687.55 $0.00 $265,300.25
100024 02/02/2024 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $65.52 $0.00 $265,365.77
100025 06/02/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $17,588.75 $247,777.02
100025 06/02/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $3,585.02 $244,192.00
100025 06/02/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $100.98 $244,091.02
100025 06/02/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $2,368.20 $241,722.82
100025 06/02/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $131.04 $241,591.78
100025 06/02/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $17,588.75 $0.00 $259,180.53
100025 06/02/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $3,585.02 $0.00 $262,765.55
100025 06/02/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $100.98 $0.00 $262,866.53
100025 06/02/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $2,368.20 $0.00 $265,234.73
100025 06/02/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $131.04 $0.00 $265,365.77
100026 07/02/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $12,527.72 $0.00 $277,893.49
100026 07/02/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $6,225.39 $0.00 $284,118.88
100026 07/02/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $1,939.06 $0.00 $286,057.94
100026 07/02/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $327.60 $0.00 $286,385.54
100026 07/02/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $12,527.72 $273,857.82
100026 07/02/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $6,225.39 $267,632.43
100026 07/02/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,939.06 $265,693.37
100026 07/02/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $327.60 $265,365.77
100027 08/02/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $8,195.13 $0.00 $273,560.90
100027 08/02/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $1,166.10 $0.00 $274,727.00
100027 08/02/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $205.38 $0.00 $274,932.38

Page 4



SAN LUIS POTOSI

ORGANISMO OPERADOR PARAMUNICIPAL DESCENTRALIZADO DEL AYUNTAMIENTO DE RAYON

Usr: supervisor

Auxiliares de Cuentas del 01/feb./2024 al 29/feb./2024
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y | 10/mar./2024

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 12:47 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100027 08/02/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $1,139.88 $0.00 $276,072.26
100027 08/02/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $262.08 $0.00 $276,334.34
100027 08/02/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $8,195.13 $268,139.21
100027 08/02/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,166.10 $266,973.11
100027 08/02/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $205.38 $266,767.73
100027 08/02/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,139.88 $265,627.85
100027 08/02/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $262.08 $265,365.77
100028 09/02/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $7,457.85 $257,907.92
100028 09/02/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,262.86 $256,645.06
100028 09/02/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $961.24 $255,683.82
100028 09/02/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $196.56 $255,487.26
100028 09/02/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $7,457.85 $0.00 $262,945.11
100028 09/02/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $1,262.86 $0.00 $264,207.97
100028 09/02/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $961.24 $0.00 $265,169.21
100028 09/02/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $196.56 $0.00 $265,365.77
100029 12/02/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $9,495.52 $0.00 $274,861.29
100029 12/02/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $11,169.06 $0.00 $286,030.35
100029 12/02/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $490.52 $0.00 $286,520.87
100029 12/02/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $1,235.31 $0.00 $287,756.18
100029 12/02/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $65.52 $0.00 $287,821.70
100029 12/02/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $9,495.52 $278,326.18
100029 12/02/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $11,169.06 $267,157.12
100029 12/02/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $490.52 $266,666.60
100029 12/02/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,235.31 $265,431.29
100029 12/02/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $65.52 $265,365.77
100030 13/02/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $9,137.67 $256,228.10
100030 13/02/2024 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $0.00 $8,216.93 $248,011.17
100030 13/02/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $201.96 $247,809.21
100030 13/02/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,461.16 $246,348.05
100030 13/02/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $65.52 $246,282.53
100030 13/02/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $9,137.67 $0.00 $255,420.20
100030 13/02/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $8,216.93 $0.00 $263,637.13
100030 13/02/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $201.96 $0.00 $263,839.09
100030 13/02/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $1,461.16 $0.00 $265,300.25

Page 5



SAN LUIS POTOSI

ORGANISMO OPERADOR PARAMUNICIPAL DESCENTRALIZADO DEL AYUNTAMIENTO DE RAYON

Usr: supervisor

Auxiliares de Cuentas del 01/feb./2024 al 29/feb./2024
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y | 10/mar./2024

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 12:47 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100030 13/02/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $65.52 $0.00 $265,365.77
100031 14/02/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $4,384.37 $0.00 $269,750.14
100031 14/02/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $195.83 $0.00 $269,945.97
100031 14/02/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $592.82 $0.00 $270,538.79
100031 14/02/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $4,384.37 $266,154.42
100031 14/02/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $195.83 $265,958.59
100031 14/02/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $592.82 $265,365.77
100032 15/02/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $7,049.69 $0.00 $272,415.46
100032 15/02/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $2,308.69 $0.00 $274,724.15
100032 15/02/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $325.03 $0.00 $275,049.18
100032 15/02/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $1,237.92 $0.00 $276,287.10
100032 15/02/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $131.04 $0.00 $276,418.14
100032 15/02/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $7,049.69 $269,368.45
100032 15/02/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $2,308.69 $267,059.76
100032 15/02/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $325.03 $266,734.73
100032 15/02/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,237.92 $265,496.81
100032 15/02/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $131.04 $265,365.77
100033 16/02/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $11,649.78 $0.00 $277,015.55
100033 16/02/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $9,323.04 $0.00 $286,338.59
100033 16/02/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $100.98 $0.00 $286,439.57
100033 16/02/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $2,492.87 $0.00 $288,932.44
100033 16/02/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $131.04 $0.00 $289,063.48
100033 16/02/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $11,649.78 $277,413.70
100033 16/02/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $9,323.04 $268,090.66
100033 16/02/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $100.98 $267,989.68
100033 16/02/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $2,492.87 $265,496.81
100033 16/02/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $131.04 $265,365.77
100034 19/02/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $14,522.05 $0.00 $279,887.82
100034 19/02/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $6,863.24 $0.00 $286,751.06
100034 19/02/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $1,747.54 $0.00 $288,498.60
100034 19/02/2024 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $0.00 $14,522.05 $273,976.55
100034 19/02/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $6,863.24 $267,113.31
100034 19/02/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,747.54 $265,365.77
100034 19/02/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $274.41 $265,091.36
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SAN LUIS POTOSI

ORGANISMO OPERADOR PARAMUNICIPAL DESCENTRALIZADO DEL AYUNTAMIENTO DE RAYON

Usr: supervisor

Auxiliares de Cuentas del 01/feb./2024 al 29/feb./2024
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y | 10/mar./2024

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 12:47 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100034 19/02/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $2,795.68 $262,295.68
100034 19/02/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $274.41 $0.00 $262,570.09
100034 19/02/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $2,795.68 $0.00 $265,365.77
100035 20/02/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $3,449.45 $261,916.32
100035 20/02/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,679.63 $260,236.69
100035 20/02/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $222.35 $260,014.34
100035 20/02/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $435.66 $259,578.68
100035 20/02/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $65.52 $259,513.16
100035 20/02/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $3,449.45 $0.00 $262,962.61
100035 20/02/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $1,679.63 $0.00 $264,642.24
100035 20/02/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $222.35 $0.00 $264,864.59
100035 20/02/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $435.66 $0.00 $265,300.25
100035 20/02/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $65.52 $0.00 $265,365.77
100036 21/02/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $6,180.66 $0.00 $271,546.43
100036 21/02/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $2,044.13 $0.00 $273,590.56
100036 21/02/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $623.82 $0.00 $274,214.38
100036 21/02/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $65.52 $0.00 $274,279.90
100036 21/02/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $6,180.66 $268,099.24
100036 21/02/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $2,044.13 $266,055.11
100036 21/02/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $623.82 $265,431.29
100036 21/02/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $65.52 $265,365.77
100037 22/02/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $4,063.04 $0.00 $269,428.81
100037 22/02/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $2,934.48 $0.00 $272,363.29
100037 22/02/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $104.86 $0.00 $272,468.15
100037 22/02/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $791.99 $0.00 $273,260.14
100037 22/02/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $65.52 $0.00 $273,325.66
100037 22/02/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $4,063.04 $269,262.62
100037 22/02/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $2,934.48 $266,328.14
100037 22/02/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $104.86 $266,223.28
100037 22/02/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $791.99 $265,431.29
100037 22/02/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $65.52 $265,365.77
100038 23/02/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $5,168.72 $0.00 $270,534.49
100038 23/02/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $678.04 $0.00 $271,212.53
100038 23/02/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $440.03 $0.00 $271,652.56
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SAN LUIS POTOSI

ORGANISMO OPERADOR PARAMUNICIPAL DESCENTRALIZADO DEL AYUNTAMIENTO DE RAYON

Usr: supervisor

Auxiliares de Cuentas del 01/feb./2024 al 29/feb./2024
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y | 10/mar./2024

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 12:47 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100038 23/02/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $65.52 $0.00 $271,718.08
100038 23/02/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $5,168.72 $266,549.36
100038 23/02/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $678.04 $265,871.32
100038 23/02/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $440.03 $265,431.29
100038 23/02/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $65.52 $265,365.77
100039 26/02/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $7,313.50 $0.00 $272,679.27
100039 26/02/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $196.55 $0.00 $272,875.82
100039 26/02/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $567.21 $0.00 $273,443.03
100039 26/02/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $131.04 $0.00 $273,574.07
100039 26/02/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $7,313.50 $266,260.57
100039 26/02/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $196.55 $266,064.02
100039 26/02/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $567.21 $265,496.81
100039 26/02/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $131.04 $265,365.77
100040 27/02/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $8,687.77 $0.00 $274,053.54
100040 27/02/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $2,268.63 $0.00 $276,322.17
100040 27/02/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $429.79 $0.00 $276,751.96
100040 27/02/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $1,328.17 $0.00 $278,080.13
100040 27/02/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $65.52 $0.00 $278,145.65
100040 27/02/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $8,687.77 $269,457.88
100040 27/02/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $2,268.63 $267,189.25
100040 27/02/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $429.79 $266,759.46
100040 27/02/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,328.17 $265,431.29
100040 27/02/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $65.52 $265,365.77
100041 28/02/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $5,319.01 $0.00 $270,684.78
100041 28/02/2024 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $820.10 $0.00 $271,504.88
100041 28/02/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $586.19 $0.00 $272,091.07
100041 28/02/2024 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $65.52 $0.00 $272,156.59
100041 28/02/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $5,319.01 $266,837.58
100041 28/02/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $820.10 $266,017.48
100041 28/02/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $586.19 $265,431.29
100041 28/02/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $65.52 $265,365.77
100042 29/02/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $8,247.70 $257,118.07
100042 29/02/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,441.80 $255,676.27
100042 29/02/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $101.33 $255,574.94
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SAN LUIS POTOSI

ORGANISMO OPERADOR PARAMUNICIPAL DESCENTRALIZADO DEL AYUNTAMIENTO DE RAYON

Usr: supervisor

Auxiliares de Cuentas del 01/feb./2024 al 29/feb./2024
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y | 10/mar./2024

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 12:47 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100042 29/02/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,142.91 $254,432.03
100042 29/02/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $8,247.70 $0.00 $262,679.73
100042 29/02/2024 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $1,441.80 $0.00 $264,121.53
100042 29/02/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $101.33 $0.00 $264,222.86
100042 29/02/2024 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $1,142.91 $0.00 $265,365.77
100043 29/02/2024 Movimiento Directo Automatico (RECIBOS CUBIERTOS CON SALDOS A FAVOR) $0.00 $9,489.77 $255,876.00
100043 29/02/2024 Movimiento Directo Automatico (RECIBOS CUBIERTOS CON SALDOS A FAVOR) $0.00 $1,528.69 $254,347.31
100043 29/02/2024 Movimiento Directo Automatico (RECIBOS CUBIERTOS CON SALDOS A FAVOR) $0.00 $2,187.67 $252,159.64
100043 29/02/2024 Movimiento Directo Automatico (RECIBOS CUBIERTOS CON SALDOS A FAVOR) $9,489.77 $0.00 $261,649.41
100043 29/02/2024 Movimiento Directo Automatico (RECIBOS CUBIERTOS CON SALDOS A FAVOR) $1,528.69 $0.00 $263,178.10
100043 29/02/2024 Movimiento Directo Automatico (RECIBOS CUBIERTOS CON SALDOS A FAVOR) $2,187.67 $0.00 $265,365.77
P00005 29/02/2024 CXC FEB24 ID: 2 AGUA PUBLICA (CUENTAS POR COBRAR FEBRERO MUNICIPIO DE RAYON $2,934.72 $0.00 $268,300.49
P00005 29/02/2024 CXC FEB24 ID: 2 DRENAJE PUBLICO (CUENTAS POR COBRAR FEBRERO MUNICIPIO DE RA $442.14 $0.00 $268,742.63
1124-45 Accesorios $0.00 $2,510.51 $2,510.51 $0.00
100023 01/02/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $172.43 -$172.43
100023 01/02/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $172.43 $0.00 $0.00
100024 02/02/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $54.54 $0.00 $54.54
100024 02/02/2024 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $0.00 $54.54 $0.00
100025 06/02/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $241.56 $0.00 $241.56
100025 06/02/2024 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $0.00 $241.56 $0.00
100026 07/02/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $204.64 -$204.64
100026 07/02/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $204.64 $0.00 $0.00
100027 08/02/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $116.36 -$116.36
100027 08/02/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $116.36 $0.00 $0.00
100028 09/02/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $88.94 $0.00 $88.94
100028 09/02/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $88.94 $0.00
100029 12/02/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $120.37 $0.00 $120.37
100029 12/02/2024 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $0.00 $120.37 $0.00
100030 13/02/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $96.78 -$96.78
100030 13/02/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $96.78 $0.00 $0.00
100031 14/02/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $29.14 -$29.14
100031 14/02/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $29.14 $0.00 $0.00
100032 15/02/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $75.49 -$75.49
100032 15/02/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $75.49 $0.00 $0.00
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SAN LUIS POTOSI
Auxiliares de Cuentas del 01/feb./2024 al 29/feb./2024

ORGANISMO OPERADOR PARAMUNICIPAL DESCENTRALIZADO DEL AYUNTAMIENTO DE RAYON

Fecha y | 10/mar./2024

Usr: supervisor Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 12:47 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100033 16/02/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $147.72 -$147.72
100033 16/02/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $147.72 $0.00 $0.00
100034 19/02/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $171.36 $0.00 $171.36
100034 19/02/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $171.36 $0.00
100035 20/02/2024 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $105.08 $0.00 $105.08
100035 20/02/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $105.08 $0.00
100036 21/02/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $191.20 $0.00 $191.20
100036 21/02/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $191.20 $0.00
100037 22/02/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $108.96 -$108.96
100037 22/02/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $108.96 $0.00 $0.00
100038 23/02/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $115.88 -$115.88
100038 23/02/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $115.88 $0.00 $0.00
100039 26/02/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $129.28 -$129.28
100039 26/02/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $129.28 $0.00 $0.00
100040 27/02/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $113.32 -$113.32
100040 27/02/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $113.32 $0.00 $0.00
100041 28/02/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $83.42 -$83.42
100041 28/02/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $83.42 $0.00 $0.00
100042 29/02/2024 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $144.04 $0.00 $144.04
100042 29/02/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $144.04 $0.00
1129-01-01 IVA Acreditable $138,465.32 $20,998.56 $20,998.56 $138,465.32
E00027 02/02/2024 JESUS GOVEA GARCIA T.E. F-1760 JESUS GOVEA GARCIA (PAGO DE REPARACION DE IMPRESORA) $200.00 $0.00 $138,665.32
E00028 02/02/2024 JESUS GOVEA GARCIA T.E. F-1759 JESUS GOVEA GARCIA (PAGO DE TONER) $165.52 $0.00 $138,830.84
E00039 07/02/2024 ALEJANDRA MANCILLA F CH-306 F-20670 ENERGETICOS DEL PUERTO DE RAYON (REPOSICION DE CAJA CHICA $53.68 $0.00 $138,884.52
E00039 07/02/2024 ALEJANDRA MANCILLA F CH-306 F-20837 ENERGETICOS DEL PUERTO DE RAYON (REPOSICION DE CAJA CHICA $40.38 $0.00 $138,924.90
E00039 07/02/2024 ALEJANDRA MANCILLA F CH-306 F-20836 ENERGETICOS DEL PUERTO DE RAYON (REPOSICION DE CAJA CHICA $94.23 $0.00 $139,019.13
E00039 07/02/2024 ALEJANDRA MANCILLA F CH-306 F-1051 GRUPO GASOLINERO TEHE (REPOSICION DE CAJA CHICA 03 FEBRERO $40.38 $0.00 $139,059.51
E00039 07/02/2024 ALEJANDRA MANCILLA F CH-306 F-20838 ENERGETICOS DEL PUERTO DE RAYON (REPOSICION DE CAJA CHICA $53.85 $0.00 $139,113.36
E00039 07/02/2024 ALEJANDRA MANCILLA F CH-306 F-82677 ENERGETICOS DE RIOVERDE (REPOSICION DE CAJA CHICA 03 FEBRE $40.25 $0.00 $139,153.61
E00039 07/02/2024 ALEJANDRA MANCILLA F CH-306 F-20922 ENERGETICOS DEL PUERTO DE RAYON (REPOSICION DE CAJA CHICA $53.86 $0.00 $139,207.47
E00039 07/02/2024 ALEJANDRA MANCILLA F CH-306 F-37348 MARIA DEL CARMEN LAVIN HINOJOSA (REPOSICION DE CAJA CHICA 0 $121.04 $0.00 $139,328.51
E00039 07/02/2024 ALEJANDRA MANCILLA F CH-306 F-BA1071093 CONCESIONARIA DE INFRAESTRUCTURA DE SAN LUIS (REPOSIC $53.52 $0.00 $139,382.03
E00039 07/02/2024 ALEJANDRA MANCILLA F CH-306 F-12657 REMOT (REPOSICION DE CAJA CHICA 03 FEBRERO 2024) $134.59 $0.00 $139,516.62
E00039 07/02/2024 ALEJANDRA MANCILLA F CH-306 F-20939 ENERGETICOS DEL PUERTO DE RAYON (REPOSICION DE CAJA CHICA $53.86 $0.00 $139,570.48
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ORGANISMO OPERADOR PARAMUNICIPAL DESCENTRALIZADO DEL AYUNTAMIENTO DE RAYON

Usr: supervisor

SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/feb./2024 al 29/feb./2024
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y | 10/mar./2024

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 12:47 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
E00039 07/02/2024 ALEJANDRA MANCILLA F CH-306 F-20942 ENERGETICOS DEL PUERTO DE RAYON (REPOSICION DE CAJA CHICA $53.86 $0.00 $139,624.34
E00039 07/02/2024 ALEJANDRA MANCILLA F CH-306 F-1125 GRUPO GASOLINERO TEHE (REPOSICION DE CAJA CHICA 03 FEBRERO $40.40 $0.00 $139,664.74
E00039 07/02/2024 ALEJANDRA MANCILLA F CH-306 F-2154 LA NUEVA PARROQUIA AVENIDA (REPOSICION DE CAJA CHICA 03 FEBF $101.10 $0.00 $139,765.84
E00039 07/02/2024 ALEJANDRA MANCILLA F CH-306 F-18975 MESON DEL VIRREY (REPOSICION DE CAJA CHICA 03 FEBRERO 2024) $139.59 $0.00 $139,905.43
E00039 07/02/2024 ALEJANDRA MANCILLA F CH-306 F-20949 ENERGETICOS DEL PUERTO DE RAYON (REPOSICION DE CAJA CHICA $188.54 $0.00 $140,093.97
E00030 09/02/2024 ESAU SEBASTIAN ANDR T.E.8012 F-1917 ESAU SEBASTIAN ANDRADE ORTIZ (PAGO DE MATERIAL DE PLOMERIA $1,750.05 $0.00 $141,844.02
E00031 09/02/2024 AROMATICOS Y QUIMIC( T.E.58018 F-AQC20273 AROMATICOS Y QUIMICOS DEL CENTRO SA DE CV (PAGO DE HIP( $1,264.00 $0.00 $143,108.02
E00044 09/02/2024 MARIA ANAI RIVERA VAZ T.E.5825 F-57 MARIA ANAI RIVERA VAZQUEZ (PAGO DE HONORARIOS CONTABLES DE J $1,509.44 $0.00 $144,617.46
E00032 12/02/2024 CFE SUMINISTRADOR DI T.E.9006 PAGO DE ENERGIA ELECTRICA POZO 5 (PAGO DE ENERGIA ELECTRICA POZO $3,206.76 $0.00 $147,824.22
E00033 14/02/2024 CFE SUMINISTRADOR DI T.E.9092 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS (PAGO DE ENERGIA ELECTRIC; $125.38 $0.00 $147,949.60
E00040 21/02/2024 ALEJANDRA MANCILLA F CH-312 F-20967 ENERGETICOS DEL PUERTO DE RAYON (REPOSICION DE CAJA CHICA $53.68 $0.00 $148,003.28
E00040 21/02/2024 ALEJANDRA MANCILLA F CH-312 F-20975 ENERGETICOS DEL PUERTO DE RAYON (REPOSICION DE CAJA CHICA $94.27 $0.00 $148,097.55
E00040 21/02/2024 ALEJANDRA MANCILLA F CH-312 F-20989 ENERGETICOS DEL PUERTO DE RAYON (REPOSICION DE CAJA CHICA $53.87 $0.00 $148,151.42
E00040 21/02/2024 ALEJANDRA MANCILLA F CH-312 F-21028 ENERGETICOS DEL PUERTO DE RAYON (REPOSICION DE CAJA CHICA $94.29 $0.00 $148,245.71
E00040 21/02/2024 ALEJANDRA MANCILLA F CH-312 F-21025 ENERGETICOS DEL PUERTO DE RAYON (REPOSICION DE CAJA CHICA $53.68 $0.00 $148,299.39
E00040 21/02/2024 ALEJANDRA MANCILLA F CH-312 F-1188 GRUPO GASOLINERO TEHE (REPOSICION DE CAJA CHICA 04 FEBRERO $40.41 $0.00 $148,339.80
E00040 21/02/2024 ALEJANDRA MANCILLA F CH-312 F-44220 REMOT (REPOSICION DE CAJA CHICA 04 FEBRERO 2024) $121.21 $0.00 $148,461.01
E00040 21/02/2024 ALEJANDRA MANCILLA F CH-312 F-16316 RESTAURANTE LA PARROQUIA POTOSINA (REPOSICION DE CAJA CHI' $65.52 $0.00 $148,526.53
E00040 21/02/2024 ALEJANDRA MANCILLA F CH-312 F-1087549 CONCESIONARIA DE INFRAESTRUCTURA DE SAN LUIS (REPOSICIOI $53.52 $0.00 $148,580.05
E00040 21/02/2024 ALEJANDRA MANCILLA F CH-312 F-6817 ENERGETICOS DE RIOVERDE (REPOSICION DE CAJA CHICA 04 FEBREF $26.94 $0.00 $148,606.99
